
UCHWAŁA NR XXXIX/445/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 27 listopada 2017r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/291/16 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 28 listopada 2016r. w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu  

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i Przeciwdziałania Narkomanii na 2017r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875) oraz art.4
1
 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 

1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U.  

z 2016r. poz. 487; z 2015r. poz. 1893), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/291/16 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 28 listopa-

da 2016r. w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2017r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXVII/430/17 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 23 października 

2017r., w załączniku w „Harmonogramie realizacji zadań miejskiego programu profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii  

w 2017r.”, w pkt II ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Utrzymanie i pokrycie kosztów działalności Ośrodka Profilaktyki Rodzinnej  

 bieżące utrzymanie (m.in. protokoły kontroli budynku) i wyposażenie Ośrodka, 

drobne remonty 

 malowanie dużej świetlicy w OPR 

 zakup zmywarki z wyparzarką dla celów świetlicowych 

 opłacenie lokalnych podatków 

 wynagrodzenia osobowe dyrektora Ośrodka, księgowego, pracowników  

 odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

 prace porządkowe – umowa zlecenie 

 wykonanie przyłączenia do sieci kanalizacji deszczowej  

Udział dyrektora Ośrodka Profilaktyki Rodzinnej, w ramach obowiązków służbo-

wych, w pracach Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdzia-

łania Przemocy w Rodzinie działającego przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecz-

nej oraz w pracach Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

WYKONAWCY: 

 Ośrodek Profilaktyki Rodzinnej 

TERMIN REALIZACJI: Praca ciągła”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: DFE5810D-DC83-440D-A6B8-1EAF401196FA. Podpisany Strona 1




